Processo nº 17651/2023

Interessado: Mineradora São Matheus Ltda

TERMO DE CANCELAMENTO

O Secretário Adjunto de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos, da Secretaria de

Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o despacho exarado pela

Coordenadoria de Mineração, cancelar a LO n° 328915/2023 referente ao processo n° 594418/2017,

anteriormente denominado Gilberto Pereira de Souza - ME, em virtude da alteração de razão social do

empreendimento.

 Cuiabá-MT, 29 de setembro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Jeronimo Couto Campos

Secretário Adjunto de Licenciamento Ambiental e
Recursos Hídricos - SEMA/MT